PORTARIA

PORTARIA Nº 58/2019

DESIGNA  A  SERVIDORA  VALÉRIA  SIMÃO  REZENDE,
AGENTE  LEGISLATIVO,  PARA  OCUPAR,
INTERINAMENTE O CARGO DE SECRETÁRIA GERAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com os artigos
44 e 45 do Estatuto dos Servidores Públicos de Pouso Alegre e com o artigo 23 da Lei n° 5.787 de
2017, expede a seguinte

PORTARIA

Art.  1°  - Designa  a  servidora  Valéria  Simão  Rezende,  Agente
Legislativo,  matrícula  101,  para  ocupar  interinamente  o  cargo  de  Secretária  Geral  da  Câmara
Municipal,  no período de 8,  11,  13 a  15 de março de 2019, em virtude  ausência justificada  e
abonada da titular do cargo, Fátima Aparecida Belani.

Art. 2° - O substituto perceberá o mesmo vencimento do substituído,
sem vantagens pessoais.

Art. 3° -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 DE MARÇO DE 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

1 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

 Ano 06 - Edcção 1059                                                                                                                                                          Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 02/2018

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Segminas Brasil Ltda
Decorrência:  Pregão n° 07/2018
Objeto: registra de forma amigável a rescisão do contrato n° 02/2018, que tem por objeto contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de jardinagem e paisagismo.

Data da Rescisão: 18/01/2019

2 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

3 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

4 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

5 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

6 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

7 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

8 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

9 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

10 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

11 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

12 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

13 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

14 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

15 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

16 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

17 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

18 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1059  | Qucntia-fecria, 14 de miarço de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

		2019-03-15T10:35:50-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182